

L'ETINCELLE

BP 55
19 RUE VOLTAIRE
92242 MALAKOFF CEDEX
TEL:01.46.56.92.50
FAX:01.46.56.20.63
commercial@etincelle.fr

OFFRE DE PRIX 12072
DU 29/09/17

EN FCE 55 RUE VOLTAIRE

92240 MALAKOFF
TEL :
FAX : 0146562063

L'ETINCELLE
BP 55
19 RUE VOLTAIRE
92240 MALAKOFF

REF:BONNES AFFAIRES REP:00
CODE CLIENT : ETIN00

Page 1 / 9

REFERENCE	&	DESIGNATION	QTE	P.U.BRUT	REM	P.U.NET	MONT.	HT.
LEG006045		DISJ P+N 16A AUTO C4,5K SUPPRI	1	7.0000		7.0000		7.00
LEG006043		DISJ P+N 10A AUTO C4,5K SUPPRI	13	7.0000		7.0000		91.00
LEG006015		DISJ P+N 6A VIS C 4,5K	7	7.0000		7.0000		49.00
LEG006048		DISJ P+N 32A AUTO C4,5K SUPPRI	4	12.0000		12.0000		48.00
LEG006561		DISJ 4P 10A C 10KA 400V	2	73.0000		73.0000		146.00
LEG006676		DISJ 4P 32A D 15KA 400V	1	111.0000		111.0000		111.00
LEG008647		ID 2X40A 300MA AC	1	75.5000		75.5000		75.50
HAG431829		DISJ P+N 1A VIS C 3K MFN701	9	15.5000		15.5000		139.50
HAG431855		DISJ P+N 10A VIS B 4,5K MHN710	9	20.0000		20.0000		180.00
HAG431871		DISJ P+N 32A VIS C 4.5K MJN732	1	11.0000		11.0000		11.00
HAG462856		DISJ 2P 6A C 6/10K NFN706	2	29.0000		29.0000		58.00
HAG462859		DISJ 2P 10A C 6/10K NFN716	3	26.5000		26.5000		79.50
SYL0025171		DICRO LED 3,5 E14 830 D51	6	18.9000		18.9000		113.40 0.96 d'eco taxes
PHI260543		.DICRO LED 5 2G7 840	40	2.7500		2.7500		110.00 8.00 d'eco taxes
PHI897551		ENCAST LED 600 42W 840 3700LM	10	78.5000		78.5000		785.00
PHI893861		TUBE HALO 100 E27 829	21	3.6000		3.6000		75.60
SYL0031103		FLAMME FLUO 9 B22 827	60	3.6000		3.6000		216.00 12.00 d'eco taxes

... / ...

L'ETINCELLE

BP 55
19 RUE VOLTAIRE
92242 MALAKOFF CEDEX
TEL:01.46.56.92.50
FAX:01.46.56.20.63
commercial@etincelle.fr

OFFRE DE PRIX 12072
DU 29/09/17

EN FCE 55 RUE VOLTAIRE

L'ETINCELLE
BP 55
19 RUE VOLTAIRE
92240 MALAKOFF

92240 MALAKOFF
TEL :
FAX : 0146562063

REF:BONNES AFFAIRES REP:00
CODE CLIENT : ETIN00

Page 2 / 9

REFERENCE	&	DESIGNATION	QTE	P.U.BRUT	REM	P.U.NET	MONT. HT.
ETI500724		STD FLUO 11 E27 827 650lm	5	2.0000		2.0000 1.00 d'eco taxes	10.00
OSR451299		COMPACTE 15 E27 827 ALLUM AUTO	4	12.9000		12.9000 0.80 d'eco taxes	51.60
SYL0027844		COMPACTE 42 GX24Q4 830	12	5.4500		5.4500 2.40 d'eco taxes	65.40
EBE73052		HUBLOT D320 2X42 E27 IK10 HF AXIOME T2 SANS LAMPE	2	42.0000		42.0000	84.00
PHI727629		APPLIQUE LED 15 830 800lm ORIE	5	45.0000		45.0000	225.00
SYL3044384		ENCAST FLUO 2X36 2G11	10	49.0000		49.0000 4.00 d'eco taxes	490.00
POD579253181		Remplacé par PHI598303116 ENCAST LED 7.5W D110 827	1	37.3000		37.3000	37.30
POD597703182		ENCAST LED SPOT 3 GU10 827 ORI DIAM ENCAST 74mm	4	19.9000		19.9000 0.64 d'eco taxes	79.60
POD598303116		ENCAST LED 7,5 D110 827 DRIVER	1	37.3000		37.3000	37.30
POD683028781		FORTUNA PENDANTS GREY 2X21W 23	1	59.5000		59.5000	59.50
PHI030515		ETANCHE 1X54W 840 T5	3	75.0000		75.0000 0.60 d'eco taxes	225.00
PHI572230		PACK BUREAU 3X14W	1	520.0000		520.0000 1.44 d'eco taxes	520.00
ETI38596		PROJ ETANCHE 150 BLC	2	5.0000		5.0000	10.00
NOIN1062FEEZ		ECD CALIDOU PLUS 750W 6ORD.DI	1	395.0000		395.0000 0.83 d'eco taxes	395.00
THM427131		EQUATEUR 2 V BLANC 1000W	2	435.0000		435.0000 1.66 d'eco taxes	870.00

... / ...

L'ETINCELLE

BP 55
19 RUE VOLTAIRE
92242 MALAKOFF CEDEX
TEL:01.46.56.92.50
FAX:01.46.56.20.63
commercial@etincelle.fr

OFFRE DE PRIX 12072
DU 29/09/17

EN FCE 55 RUE VOLTAIRE

92240 MALAKOFF
TEL :
FAX : 0146562063

L'ETINCELLE
BP 55
19 RUE VOLTAIRE
92240 MALAKOFF

REF:BONNES AFFAIRES REP:00
CODE CLIENT : ETIN00

Page 3 / 9

REFERENCE	&	DESIGNATION	QTE	P.U.BRUT	REM	P.U.NET	MONT. HT.
THM491541		Remplacé par THM492241 BALEARES 1250W	1	202.0000		202.0000 0.83 d'eco taxes	202.00
RLODVR1100/DVR1		ONDULEUR 1000VA SUPPRIME	3	246.5000		246.5000	739.50
AGI394051		DEMONTE STARTER	1	6.2000		6.2000	6.20
DTSORYX2NO40		CHAUSSURE BASSE ORYX2 40	1	17.2000		17.2000	17.20
PHI543851		COMPACTE 27 E27 827	6	9.6600		9.6600 1.20 d'eco taxes	57.96
PHI263773		COMPACTE 11 E14 827	13	7.6300		7.6300 2.60 d'eco taxes	99.19
PHI263667		COMPACTE 8 E14 827	2	7.6300		7.6300 0.40 d'eco taxes	15.26
ARI2219		COMPACTE 15 R7S 840	2	7.6000		7.6000 0.40 d'eco taxes	15.20
LEG004955		Remplacé par LEG405200 PEIGNE TRIPHASE 6 M	4	7.7500		7.7500	31.00
LEG021004		Remplacé par LEG401001 DISJ DIFF 2P 30/60A 500MA	1	82.0800		82.0800	82.08
LEG021014		Remplacé par LEG401011 DISJ DIFF 4P 30/60A 500MA	4	139.6500		139.6500	558.60
LEG041623		Remplacé par LEG041613 KIT CARILLON 230 V SUPPRIME	6	17.5000		17.5000	105.00
LEG048810		Remplacé par LEG048933 INT.AUT MUR IR A/P8.5A 360/270	1	62.1300		62.1300	62.13
LEG048869		ECO VARIAT 2FILS (SUPPRIME) 400 W CELIANE	2	39.0000		39.0000	78.00
LEG100129		MINICUBES MOSAIC SURFACE	1	59.0000		59.0000	59.00

... / ...

L'ETINCELLE

BP 55
19 RUE VOLTAIRE
92242 MALAKOFF CEDEX
TEL:01.46.56.92.50
FAX:01.46.56.20.63
commercial@etincelle.fr

OFFRE DE PRIX 12072
DU 29/09/17

EN FCE 55 RUE VOLTAIRE

L'ETINCELLE
BP 55
19 RUE VOLTAIRE
92240 MALAKOFF

92240 MALAKOFF
TEL :
FAX : 0146562063

REF: BONNES AFFAIRES REP:00
CODE CLIENT : ETIN00

Page 4 / 9

REFERENCE	&	DESIGNATION	QTE	P.U.BRUT	REM	P.U.NET	MONT. HT.
MMM149710		CORDON USB 2.0 AB MM 1,80M N	42	0.9000		0.9000	37.80
OSR294029		COMPACTE TORS 18 E27 825	16	4.1000		4.1000 3.20 d'eco taxes	65.60
SLM524340		HUBLOT D340 2X11 2G7(SUPPRIME)	2	72.0000		72.0000 0.48 d'eco taxes	144.00
SPT160500		Remplacé par SPT054348 MANDRIN SERR MANUEL D.13	2	23.0000		23.0000	46.00
SYL0058832		Remplacé par SYL3044384 ENCAST FLUO 2X36 2G11	13	46.0000		46.0000	598.00
NITELITEVALUE60		ONDULEUR 600VA	1	45.0000		45.0000	45.00
LAD019506		ENCAST LED 300 20 840 1600lm DIM CADRE GRIS	3	39.0000		39.0000 0.48 d'eco taxes	117.00
PHI912664		TRANSFO LED 70VA 12V	13	9.7644		9.7644	126.94
ARD60548		ESPACE PRISE 2 HAUTS SUPPRIME	3	5.5000		5.5000	16.50
ARD80084		FORCE POUSSOIR LUM SUPPRIMEE	1	59.0000		59.0000	59.00
ARDHS4003/2W		AXO VETV AXIAL 2M AUTO SUPPRIM	4	6.9000		6.9000	27.60
ARDHS4005/2W		AXO POUSSOIR AXIAL 2M SUPPRIME	6	7.9000		7.9000	47.40
CAE1715/17		Remplacé par CAE1740/40 MONITEUR ARCO N/B + SUPPRIME	1	95.0000		95.0000	95.00
CSVTRIG24		KIT TRI 4 FTP GRADE 2 SUPPRIME remplacé par TRIG24X	9	55.0000		55.0000	495.00
DDO6412229		Remplacé par DDO6412257 MINI CONTACT D'OUVERT (SUPPRIM	2	26.0000		26.0000 0.16 d'eco taxes	52.00
HAG238120		RELAIS COMMANDE SUPPRIME ER120	1	37.0000		37.0000	37.00

... / ...

L'ETINCELLE

BP 55
19 RUE VOLTAIRE
92242 MALAKOFF CEDEX
TEL:01.46.56.92.50
FAX:01.46.56.20.63
commercial@etincelle.fr

OFFRE DE PRIX 12072
DU 29/09/17

EN FCE 55 RUE VOLTAIRE

L'ETINCELLE
BP 55
19 RUE VOLTAIRE
92240 MALAKOFF

92240 MALAKOFF
TEL :
FAX : 0146562063

REF:BONNES AFFAIRES REP:00
CODE CLIENT : ETIN00

Page 5 / 9

REFERENCE	&	DESIGNATION	QTE	P.U.BRUT	REM	P.U.NET	MONT. HT.
HAG238124		Remplacé par HAG240051 RELAIS COMMANDE 10+1F 12V	1	38.0000		38.0000	38.00
HAG254011		Remplacé par HAG254832 COFFRET VEGA D A COMPLETER H40	1	108.0000		108.0000	108.00
HAG311404		INTER COUPURE VISIBLE SUPPRIME	1	58.0000		58.0000	58.00
HAG311405		INTER COUPURE VISIBLE SUPPRIME	1	66.0000		66.0000	66.00
HAG394020		BORNE DE TERRE PE VERT SUPPRIM KX04H	9	2.5000		2.5000	22.50
HAG598987		COUPLEUR DE MEDIA SUPPRIME	1	155.0000		155.0000	155.00
HAG604211		PILOTE 3 SORTIES 1/10V SUPPRIM TX211	1	235.0000		235.0000	235.00
HAG604974		MODULE 3 SORTIES (SUPPRIME) TXA213 REMPLACE PAR 757938	1	276.0000		276.0000	276.00
HAG757938		Remplacé par HAG604869 MODULE 3 SORTIES VARIATION 300	1	276.0000		276.0000	276.00
LEG048813		DETECT 140D MURAL SUPPRIME	2	60.0000		60.0000	120.00
LEG055553		SOCLE SAILL.2P+T 16A SUPPRIME	2	8.0000		8.0000	16.00
LEG058134		FICHE D 32A 2P+T 230V SUPPRIME	3	6.0000		6.0000	18.00
LEG067390		CELIANE 3XRJ45 (SUPPRIME	2	55.0000		55.0000	110.00
LEG067665		CELIANE VOYANT TEMO (SUPPRIME) CABL.EXIST 230V	2	6.5000		6.5000	13.00
LEG068094		CELIANE ENJO INTER 2RF(SUPPRIM	2	8.5000		8.5000	17.00
LEG068383		CELIANE BAGUE INT TITA(SUPPRIM	8	2.0000		2.0000	16.00
LEG076667		MOSAIC INTER TIR 2A SUPPRIME	9	29.0000		29.0000	261.00

... / ...

L'ETINCELLE

BP 55
19 RUE VOLTAIRE
92242 MALAKOFF CEDEX
TEL:01.46.56.92.50
FAX:01.46.56.20.63
commercial@etincelle.fr

OFFRE DE PRIX 12072
DU 29/09/17

EN FCE 55 RUE VOLTAIRE

L'ETINCELLE
BP 55
19 RUE VOLTAIRE
92240 MALAKOFF

92240 MALAKOFF
TEL :
FAX : 0146562063

REF: BONNES AFFAIRES REP:00
CODE CLIENT : ETIN00

Page 6 / 9

REFERENCE	&	DESIGNATION	QTE	P.U.BRUT	REM	P.U.NET	MONT. HT.
MMM050908		CAMERA IR DAY/NIGHT SUPPRIME	1	85.0000		85.0000	85.00
MMM118700		CORDON SVGA STANDARD SUPPRIME	28	2.0000		2.0000	56.00
MMM118710		CORDON SVGA STANDARD SUPPRIME	7	2.5000		2.5000	17.50
PHI427941		TF LED 22W 840 150 (SUPPRIME) 2000lm 30000h FERRO+START	8	19.0000		19.0000 1.28 d'eco taxes	152.00
PHI55874940		TF 36 830 T8 1M DIM SUPPRIME	22	9.0000		9.0000 4.40 d'eco taxes	198.00
PHI558763		TF 36 840 50000h SUPPRIME	15	10.0000		10.0000 3.00 d'eco taxes	150.00
PHI632012		TF 36 840 SUPPRIME	3	2.0000		2.0000 0.60 d'eco taxes	6.00
SYL0037650		SPH CL 40 B22 SUPPRIME	42	0.5000		0.5000	21.00
PHI573120		ENCAST 50 GZ10 BLC ORIENT	8	8.5000		8.5000	68.00
ETI0320		ENCAST LED SPOT 5 GU10 830 ORI 550lm	47	8.5000		8.5000 7.52 d'eco taxes	399.50
ETI7633		ENCAST LED SPOT 7 830 ORI BLC 600Lm 30000H IP54 D=85/68	64	11.9000		11.9000 10.24 d'eco taxes	761.60
INTILD LFR70A003		ENCAST LED SPOT 6 830 IP65 BLC 410Lm 36° BLANC	1	15.8000		15.8000 0.02 d'eco taxes	15.80
INTILD LFR70A004		ENCAST LED SPOT 6 840 IP65 BLC 410Lm 36° BLANC	4	15.8000		15.8000 0.08 d'eco taxes	63.20
INTILD LFR70A012		ENCAST LED SPOT COL NOIR	40	2.2000		2.2000	88.00
INTILD LFR70A013		ENCAST LED SPOT COL CHROME	35	2.2000		2.2000	77.00
INTILD LFR70A014		ENCAST LED SPOT COL NICKEL	34	2.2000		2.2000	74.80
THOTHOM63020		ENCAST LED SPOT 8 830 (SUPP) 480LM IP20 BLC DIAM ENCAS 70mm	20	14.8000		14.8000 3.20 d'eco taxes	296.00

... / ...

L'ETINCELLE

BP 55
19 RUE VOLTAIRE
92242 MALAKOFF CEDEX
TEL:01.46.56.92.50
FAX:01.46.56.20.63
commercial@etincelle.fr

OFFRE DE PRIX 12072
DU 29/09/17

EN FCE 55 RUE VOLTAIRE

92240 MALAKOFF
TEL :
FAX : 0146562063

L'ETINCELLE
BP 55
19 RUE VOLTAIRE
92240 MALAKOFF

REF: BONNES AFFAIRES REP:00
CODE CLIENT : ETIN00

Page 7 / 9

REFERENCE	&	DESIGNATION	QTE	P.U.BRUT	REM	P.U.NET	MONT. HT.
THOTHOM63921		ENCAST LED SPOT 8 830 BLC SUPP 530lm IP65	18	18.9000		18.9000	340.20 2.88 d'eco taxes
THOTHOM63945		ENCAST LED SPOT 8 840 GRI SUPP 560Lm IP65 GRIS DIAM ENCA 70mm	3	18.9000		18.9000	56.70 0.48 d'eco taxes
ETIGU10LED827		DICRO LED 5 GU10 827 380LM 25000h 36°	293	3.9000		3.9000	1142.70 46.88 d'eco taxes
ETIGU10LED827F		DICRO LED 4.4 GU10 827 375lm F FACETTE 25000h 36°	37	3.9000		3.9000	144.30 5.92 d'eco taxes
ETIGU53LED840F		DICRO LED 5.3 GU5.3 840 450lmF FACETTE 36°	19	3.9000		3.9000	74.10 3.04 d'eco taxes
KOD41063EU2700		FLAMME LED 4 E14 827 CL FIL 400l 30000H DIM (20W mini)	7	2.9000		2.9000	20.30 1.12 d'eco taxes
KOD41082EU2700		GLOBE LED 5 E27 827 D125 DIM FIL	1	7.8000		7.8000	7.80 0.16 d'eco taxes
KOD41084EU2200		GLOBE LED 4 E27 822 D80 DIM FIL	1	7.5000		7.5000	7.50 0.16 d'eco taxes
KOD41086EU3000		IODE LED 2.2 G9 827 200lm 30000H ANGLE 145°	2	2.9000		2.9000	5.80 0.32 d'eco taxes
KOD41117EU2700		FLAMME LED 4 E14 827 CV CL FIL 400lm 30000H DIM (20W mini)	40	3.2000		3.2000	128.00 6.40 d'eco taxes
KOD41120EU2700		G45 2W LED FILAMENT GLOBE CLEA R 2700K	5	3.2000		3.2000	16.00 0.80 d'eco taxes
KOD41145EU2700		STD LED 8 E27 827 900lm CL FIL 30000H DIM (20W mini)	10	6.5000		6.5000	65.00 1.60 d'eco taxes
KOD42035EU2200		GLOBE LED 3 E27 822 D95 DIM FIL SAPIN	1	8.8000		8.8000	8.80 0.16 d'eco taxes
KOD42051EU2700		TUBE LED 4 E14 827 400Lm FIL CLAIR 30000H	18	3.8000		3.8000	68.40 2.88 d'eco taxes

... / ...

L'ETINCELLE

BP 55
19 RUE VOLTAIRE
92242 MALAKOFF CEDEX
TEL:01.46.56.92.50
FAX:01.46.56.20.63
commercial@etincelle.fr

OFFRE DE PRIX 12072
DU 29/09/17

EN FCE 55 RUE VOLTAIRE

92240 MALAKOFF
TEL :
FAX : 0146562063

L'ETINCELLE
BP 55
19 RUE VOLTAIRE
92240 MALAKOFF

REF:BONNES AFFAIRES REP:00
CODE CLIENT : ETIN00

Page 8 / 9

REFERENCE	&	DESIGNATION	QTE	P.U.BRUT	REM	P.U.NET	MONT. HT.
KOD42056EU2700		REFL LED 6 E27 D63 827 FIL 360° 500LM 30000H CULOT ARGENT	8	6.6000		6.6000 1.28 d'eco taxes	52.80
KOD42057EU2700		REFL LED 7 E27 D80 827 FIL 360° 500LM 30000H CULOT ARGENT	53	7.4000		7.4000 8.48 d'eco taxes	392.20
KOD42083EU2700		FLAMME LED 4 E14 827 SAT FIL 400lm 30000H DIM (20W mini)	40	3.2000		3.2000 6.40 d'eco taxes	128.00
KOD42102EU2700		STD LED 8 E27 827 DEP FIL 360° 800lm 30000H DIM (20W mini)	36	5.5000		5.5000 5.76 d'eco taxes	198.00
KOD42108EU2700		FLAMME LED 4 E14 827 CV FIL OP AQ 400lm 30000H DIM (20W mini)	37	3.2000		3.2000 5.92 d'eco taxes	118.40
KOD55000EU2700		FLAMME LED 6 E14 827 CL FIL 550lm 30000H DIM (20W mini)	20	3.2000		3.2000 3.20 d'eco taxes	64.00
KOD55004EU2700		FLAMME LED 6 E14 827 OPAQ FIL 550lm 30000H DIM (20W mini)	30	5.9000		5.9000 4.80 d'eco taxes	177.00
KOD55005EU2200		FLAMME LED 6 E14 822 SAT FIL	4	5.9000		5.9000 0.64 d'eco taxes	23.60
KOD55005EU2700		FLAMME LED 6 E14 827 SAT FIL 550lm 30000H DIM (20W mini)	40	4.2000		4.2000 6.40 d'eco taxes	168.00
KOD55038EU2700		GLOBE LED 4 E27 827 D95 DIM FIL CALOTTE ARGENTEE	1	5.8000		5.8000 0.16 d'eco taxes	5.80
KOD55071EU2700		FLAMME LED 4 E14 827 CV SAT FI L 400lm 30000H DIM (20W mini)	39	3.2000		3.2000 6.24 d'eco taxes	124.80
KOD55076EU2700		STD LED 6.5 27 827 7001 CL FIL 30000H DIM (20W mini)	118	4.5000		4.5000 18.88 d'eco taxes	531.00
KOD67014EU2200		GLOBE LED 8 E27 822 D95 DIM FIL	1	10.2000		10.2000 0.16 d'eco taxes	10.20
KOD67025EU2700		ST64 EDISO LED 5 E27 827 600Lm LONG FILAMENT (DIM 20W mini)	20	6.8000		6.8000 3.20 d'eco taxes	136.00

... / ...

L'ETINCELLE

BP 55
19 RUE VOLTAIRE
92242 MALAKOFF CEDEX
TEL:01.46.56.92.50
FAX:01.46.56.20.63
commercial@etincelle.fr

OFFRE DE PRIX 12072
DU 29/09/17

EN FCE 55 RUE VOLTAIRE

L'ETINCELLE
BP 55
19 RUE VOLTAIRE
92240 MALAKOFF

92240 MALAKOFF
TEL :
FAX : 0146562063

REF:BONNES AFFAIRES REP:00
CODE CLIENT : ETIN00

Page 9 / 9

REFERENCE	&	DESIGNATION	QTE	P.U.BRUT	REM	P.U.NET	MONT. HT.
KOD67033EU2700		STD LED 10 E27 827 1200lm CL FIL 30000H DIM (20W mini)	24	7.8000		7.8000 3.84 d'eco taxes	187.20
KOD67034EU2700		STD LED 12.5 E27 827 1500lm CL FIL 30000H DIM (20W mini)	34	9.9000		9.9000 5.44 d'eco taxes	336.60
HAG052038		PROJ ETANCHE EXT 120 BL+DET140 52038	1	32.0000		32.0000	32.00
HAG052032		PROJ ETANCHE EXT 400 BL+DET140 52032	2	38.0000		38.0000	76.00
HAG052031		PROJ ETANCHE EXT 400 NR+DET140 52031	5	38.0000		38.0000	190.00
SYL3001714		Remplacé par SYL3001770 ENCAST LED SPOT 7 GU10 830 ORI	2	27.0000		27.0000 0.32 d'eco taxes	54.00
OSR962040		SPH LED 6 E14 827 470lm DIM	1	5.0000		5.0000 0.16 d'eco taxes	5.00
GEE13398		Remplacé par GEE93011167 REFL LED 12 E27 D95 830 PAR30	2	13.0000		13.0000 0.32 d'eco taxes	26.00
PAL28187		REFL LED 3,5 GZ10 D50 827 2501 15000h	3	10.0000		10.0000 0.48 d'eco taxes	30.00
ETI694229		PLAFONNIER LED 15W ABAT JOUR INDIRECT	1	380.0000		380.0000	380.00

E. BOURVEN

TOTAL HT : 19460.46

Echéance : 29/09/17 23627.71 Non défini

PORT/EMB	%TVA	MONTANT TVA	ECO-CONTRIBUTION
	20.00	3937.95	229.30

TOTAL HT NET

19689.76

TOTAL TTC DE L'OFFRE

CE DEVIS EST VALABLE 30 JOURS.

23627.71 EUR